
 

1. ZŠ Litoměřice, Ladova A, body: 18 494 

2. Gy Lovosice, Sady Pionýrů A, body: 17 434 

3. ZŠ Litoměřice, Ladova B, body: 15 648 

Strana 1/5

OK Litoměřice
29.4.2024 Litoměřice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Timea Király 2010 5,78  560 11,85  600 275  826 64  550  0 2 536
Agáta Landová 2011 6,06  603 8,45  373 305  926 98  890  0 2 792
Denisa Svobodová 2009 6,64  693 12,05  613 270  810 96  870  0 2 986
Zuzana Tupá 2011 6,82  720 12,70  656 232  683 78  690  0 2 749
Ivo Kružík 2012 6,46  665 12,50  643 263  786 102  930  0 3 024
Martin Mašek 2009 7,87  882 18,40 1 036 271  813 72  630  0 3 361
Jaroslav Plašil 2009 7,15  771 13,55  713 337 1 033 89  800  0 3 317
Ondřej Zach 2011 6,47  666 9,50  443 240  710 156 1 470  0 3 289

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Hrabánková 2010 6,38  653 11,25  560 242  716 80  710  0 2 639
Barbora Kubínová 2009 7,61  842 11,25  560 275  826 109 1 000  0 3 228
Anna Limberková 2009 6,86  726 10,70  523 214  623 98  890  0 2 762
Monika Nedorostová 2009 7,37  805 13,45  706 210  610 95  860  0 2 981
Jan Dryje 2009 7,42  813 16,25  893 225  660 69  600  0 2 966
Filip Fiedler 2009 7,09  762 11,70  590 250  743 103  940  0 3 035
Vít Jeřábek 2010 6,52  674 12,55  646 185  526 57  480  0 2 326
Matyáš Kubín 2011 6,40  656 9,00  410 197  566 92  830  0 2 462

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Klára Fuhrmannová 2011 6,35  648 9,57  448 240  710 73  640  0 2 446
Marie Poráčová 2009 6,35  648 11,58  582 181  513 58  490  0 2 233
Emílie Vondráčková 2011 5,90  579 11,15  553 233  686 95  860  0 2 678
Veronika Zoulová 2009 6,50  671 9,80  463 196  563 73  640  0 2 337
Tomáš Hrách 2010 6,95  740 12,10  616 215  626 72  630  0 2 612
Josef Novotný 2010 7,05  756 10,50  510 159  440 69  600  0 2 306
Matěj Sládek 2009 7,70  856 13,90  736 211  613 76  670  0 2 875
Jakub Lamoš 2011 6,35  648 9,04  412 270  810 92  830  0 2 700



 

4. Gy Lovosice, Sady Pionýrů B, body: 14 818 

5. ZŠ Štětí, Školní B, body: 13 799 

6. ZŠ Litoměřice, Ladova C, body: 13 386 
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OK Litoměřice
29.4.2024 Litoměřice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Černá 2011 6,27  636 7,70  323 323  986 86  770  0 2 715
Anna Slavíková 2012 6,37  651 8,70  390 173  486 56  470  0 1 997
Ema Týnková 2009 6,35  648 8,20  356 193  553 81  720  0 2 277
Bára Vernerová 2010 6,17  620 11,75  593 204  590 75  660  0 2 463
David Kristin 2010 6,02  597 7,80  330 210  610 78  690  0 2 227
Radim Liška 2010 5,92  582 12,50  643 207  600 83  740  0 2 565
Ondřej Mizera 2011 6,22  628 9,35  433 273  820 78  690  0 2 571
Martin Zoula 2012 6,37  651 8,70  390 180  510 72  630  0 2 181

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Denisa Phillipová 2011 5,40  502 6,35  233 242  716 46  370  0 1 821
Adéla Pokorná 2010 5,99  593 7,85  333 204  590 83  740  0 2 256
Tereza Sadáková 2010 5,65  540 8,95  406 228  670 53  440  0 2 056
Vendula Tesařová 2010 5,80  563 6,15  220 257  766 54  450  0 1 999
Jakub Matoušek 2010 7,50  825 11,15  553 218  636 69  600  0 2 614
Karel Patík 2011 5,81  565 7,65  320 198  570 58  490  0 1 945
Matěj Rosypal 2011 5,10  456 5,45  173 217  633 64  550  0 1 812
Max Takač 2009 7,88  883 15,45  840 218  636 66  570  0 2 929

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Jurmannová 2012 5,98  591 6,60  250 174  490 83  740  0 2 071
Adéla Ludvíková 2010 5,92  582 8,95  406 201  580 82  730  0 2 298
Žáková Nikola 2012 5,92  582 9,20  423 164  456 75  660  0 2 121
Patrície Pěkná 2011 5,17  466 6,45  240 130  343 44  350  0 1 399
David Homolka 2012 5,58  530 9,55  446 107  266 65  560  0 1 802
Luděk Kormunda 2012 5,80  563 8,10  350 213  620 60  510  0 2 043
Martin Suchý 2012 6,20  625 8,60  383 184  523 115 1 060  0 2 591
Matěj Žák 2012 5,73  553 12,55  646 160  443 71  620  0 2 262



 

7. ZŠ Lovosice, Sady pionýrů A, body: 12 666 

8. ZŠ J.E.P. Libochovice A, body: 12 581 

9. ZŠ a MŠ Mšené-lázně A, body: 12 457 
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OK Litoměřice
29.4.2024 Litoměřice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Červenková 2009 6,16  619 8,34  366 128  336 41  320  0 1 641
Agáta Pšeničková 2009 5,94  585 8,28  362 154  423 65  560  0 1 930
Kateřina Hellerová 2009 5,12  459 9,37  434 111  280 50  410  0 1 583
Pavel Hon 2009 6,74  708 10,37  501 207  600 62  530  0 2 339
Miroslav Kučera 2009 5,95  586 12,85  666 162  450 68  590  0 2 292
Dominik Šindela 2009 7,61  842 13,90  736 163  453 67  580  0 2 611
Sebastian Lasch 2009 6,71  703 15,25  826 196  563 56  470  0 2 562

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lenka Buryánková 2010 6,78  714 9,20  423 170  476 58  490  0 2 103
Adéla Konůpková 2010 5,80  563 7,50  310 163  453 44  350  0 1 676
Klára Řeháčková 2011 5,54  523 6,78  262 310  943 55  460  0 2 188
Amálie Svobodová 2011 6,02  597 7,97  341 186  530 59  500  0 1 968
David Čichovský 2011 6,45  663 9,04  412 169  473 47  380  0 1 928
Vítězslav Vans 2011 5,88  576 8,35  366 117  300 64  550  0 1 792
Lukáš Netolický 2011 5,93  583 11,65  586 206  596 82  730  0 2 495
David Pikl 2010 6,45  663 9,40  436 159  440 45  360  0 1 899

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Hlaváčková 2011 6,50  671 9,00  410 124  323 41  320  0 1 724
Alžběta Koutová 2011 5,16  465 7,30  296 106  263 45  360  0 1 384
Izabela Nejmannová 2009 4,66  388 7,65  320 134  356 34  250  0 1 314
Veronika Vavrušková 2009 4,95  433 10,60  516 229  673 52  430  0 2 052
Zdeněk Drba 2009 7,75  863 13,85  733 190  543 42  330  0 2 469
Oskar Fiala 2009 7,35  802 13,60  716 176  496 53  440  0 2 454
Jakub Izera 2009 7,05  756 14,20  756 125  326 61  520  0 2 358
Petr Nguyen 2010 7,15  771 11,85  600 160  443 65  560  0 2 374



 

10. ZŠ Štětí, Ostrovní, body: 11 744 

11. ZŠ J.E.P. Libochovice B, body: 11 300 

12. ZŠ a MŠ Mšené-lázně B, body: 10 920 
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OK Litoměřice
29.4.2024 Litoměřice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Magda Kratochvílová 2012 5,30  486 5,10  150 143  386 35  260  0 1 282
Veronika Julie Marešová 2011 6,08  606 9,80  463 202  583 63  540  0 2 192
Nikola Netušilová 2011 5,58  530 7,25  293 185  526 62  530  0 1 879
Štěpánka Pauzrová 2011 5,75  556 8,45  373 243  720 45  360  0 2 009
Daniel Kaplan 2011 6,00  594 7,15  286 167  466 64  550  0 1 896
David Mykulyn 2012 5,47  513 3,95  73 208  603 74  650  0 1 839
Ivan Okulianka 2012 5,38  499 6,80  263 122  316 41  320  0 1 398
Ondřej Šindelář 2011 5,95  586 9,95  473 165  460 50  410  0 1 929

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Klára Havlíčková 2012 6,10  610 6,20  223 140  376 42  330  0 1 539
Anna Kylíšková 2011 5,43  506 7,75  326 261  780 38  290  0 1 902
Ella Ungerová 2011 5,33  491 4,65  120 182  516 76  670  0 1 797
Julie Voslářová 2012 5,25  479 5,10  150 132  350 47  380  0 1 359
Jakub Durych 2009 7,15  771 13,40  703 172  483 60  510  0 2 467
Tomáš Hedánek 2012 6,15  617 6,55  246 92  216 49  400  0 1 479
Jiří Vodák 2011 6,30  640 13,70  723 79  173 67  580  0 2 116

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Kejvalová 2011 6,10  610 5,60  183 120  310 55  460  0 1 563
Andrea Kováčová 2009 5,20  471 7,15  286 114  290 44  350  0 1 397
Karolína Urbanová 2012 5,75  556 6,10  216 110  276 56  470  0 1 518
Lucie Šandová 2009 5,20  471 7,65  320 110  276 37  280  0 1 347
Petr Šumbera 2011 5,55  525 7,60  316 115  293 33  240  0 1 374
Matyáš Šumbera 2010 6,65  694 12,20  623 167  466 39  300  0 2 083
Jan Valda 2011 6,80  717 9,55  446 189  540 59  500  0 2 203
Pavel Vavruška 2012 6,15  617 9,95  473 170  476 68  590  0 2 156



 

13. ZŠ Štětí, Školní A, body: 10 552 
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OK Litoměřice
29.4.2024 Litoměřice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora Dziásková 2010 4,95  433 6,00  210 96  230 51  420  0 1 293
Lucie Liscová 2011 4,59  377 6,90  270 150  410 72  630  0 1 687
Jovana Mitreska 2011 5,38  499 6,84  266 203  586 51  420  0 1 771
Andrea Šišmišová 2010 5,54  523 7,20  290 172  483 43  340  0 1 636
Sebastien Brůha 2011 6,43  660 7,65  320 126  330 52  430  0 1 740
Martin Honsárek 2010 5,80  563 9,95  473 184  523 55  460  0 2 019
David Novák 2010 5,10  456 7,20  290 208  603 44  350  0 1 699
Kevin Tobias Novotný 2010 5,16  465 8,10  350 178  503 39  300  0 1 618



 

OK Litoměřice
29.4.2024 Litoměřice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Pavel Donát 2008 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů qJ 7,45  817 16,65  920 197  566 60  510  0 2 813
2 Adam Bartoníček 2008 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů qJ 7,40  810 17,10  950 128  336 53  440  0 2 536
3 Václav Pfeifer 2008 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 7,30  794 15,55  846 133  353 60  510  0 2 503
4 Jakub Juren 2008 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů A 5,60  533 11,75  593 0  0 62  530  0 1 656

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Martin Mašek 2009 ZŠ Litoměřice, Ladova A QD 7,87  882 18,40 1 036 271  813 72  630  0 3 361
2 Jaroslav Plašil 2009 ZŠ Litoměřice, Ladova A QD 7,15  771 13,55  713 337 1 033 89  800  0 3 317
3 Filip Fiedler 2009 Gy Lovosice, Sady Pionýrů A QD 7,09  762 11,70  590 250  743 103  940  0 3 035
4 Jan Dryje 2009 Gy Lovosice, Sady Pionýrů A QD 7,42  813 16,25  893 225  660 69  600  0 2 966
5 Max Takač 2009 ZŠ Štětí, Školní B qJ 7,88  883 15,45  840 218  636 66  570  0 2 929
6 Josef Kroužek 2009 ZŠ Litoměřice, Ladova qJ 6,20  625 16,75  926 198  570 86  770  0 2 891
7 Matěj Sládek 2009 ZŠ Litoměřice, Ladova B 7,70  856 13,90  736 211  613 76  670  0 2 875
8 Vojtěch Čížek 2009 ZŠ Litoměřice, Ladova 6,55  679 12,20  623 245  726 75  660  0 2 688
9 Dominik Šindela 2009 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů A 7,61  842 13,90  736 163  453 67  580  0 2 611
10 Sebastian Lasch 2009 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů A 6,71  703 15,25  826 196  563 56  470  0 2 562
11 Zdeněk Drba 2009 ZŠ a MŠ Mšené-lázně A 7,75  863 13,85  733 190  543 42  330  0 2 469
12 Jakub Durych 2009 ZŠ J.E.P. Libochovice B 7,15  771 13,40  703 172  483 60  510  0 2 467
13 Oskar Fiala 2009 ZŠ a MŠ Mšené-lázně A 7,35  802 13,60  716 176  496 53  440  0 2 454
14 Jakub Izera 2009 ZŠ a MŠ Mšené-lázně A 7,05  756 14,20  756 125  326 61  520  0 2 358
15 Pavel Hon 2009 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů A 6,74  708 10,37  501 207  600 62  530  0 2 339
16 Miroslav Kučera 2009 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů A 5,95  586 12,85  666 162  450 68  590  0 2 292

Sebastian Lasch 2009 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů  0  0  0  0  0  0

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Matoušek 2010 ZŠ Štětí, Školní B qJ 7,50  825 11,15  553 218  636 69  600  0 2 614
2 Tomáš Hrách 2010 ZŠ Litoměřice, Ladova B qJ 6,95  740 12,10  616 215  626 72  630  0 2 612
3 Radim Liška 2010 Gy Lovosice, Sady Pionýrů B 5,92  582 12,50  643 207  600 83  740  0 2 565
4 Daniel Vysoký 2010 ZŠ Litoměřice, Ladova 6,00  594 9,55  446 232  683 78  690  0 2 413
5 Petr Nguyen 2010 ZŠ a MŠ Mšené-lázně A 7,15  771 11,85  600 160  443 65  560  0 2 374
6 Matěj Prosický 2010 ZŠ Štětí, Ostrovní 6,24  631 7,50  310 276  830 65  560  0 2 331
7 Vít Jeřábek 2010 Gy Lovosice, Sady Pionýrů A QD 6,52  674 12,55  646 185  526 57  480  0 2 326
8 Josef Novotný 2010 ZŠ Litoměřice, Ladova B 7,05  756 10,50  510 159  440 69  600  0 2 306
9 Jan Pham Duc An Khang Pham 2010 ZŠ Štětí, Ostrovní 7,20  779 9,50  443 166  463 65  560  0 2 245



10 David Kristin 2010 Gy Lovosice, Sady Pionýrů B 6,02  597 7,80  330 210  610 78  690  0 2 227
11 Matyáš Šumbera 2010 ZŠ a MŠ Mšené-lázně B 6,65  694 12,20  623 167  466 39  300  0 2 083
12 Martin Honsárek 2010 ZŠ Štětí, Školní A 5,80  563 9,95  473 184  523 55  460  0 2 019
13 David Pikl 2010 ZŠ J.E.P. Libochovice A 6,45  663 9,40  436 159  440 45  360  0 1 899
14 David Novák 2010 ZŠ Štětí, Školní A 5,10  456 7,20  290 208  603 44  350  0 1 699
15 Kevin Tobias Novotný 2010 ZŠ Štětí, Školní A 5,16  465 8,10  350 178  503 39  300  0 1 618

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ondřej Zach 2011 ZŠ Litoměřice, Ladova A QD 6,47  666 9,50  443 240  710 156 1 470  0 3 289
2 Jakub Lamoš 2011 ZŠ Litoměřice, Ladova B qJ 6,35  648 9,04  412 270  810 92  830  0 2 700
3 Ondřej Mizera 2011 Gy Lovosice, Sady Pionýrů B qJ 6,22  628 9,35  433 273  820 78  690  0 2 571
4 Lukáš Netolický 2011 ZŠ J.E.P. Libochovice A 5,93  583 11,65  586 206  596 82  730  0 2 495
5 Matyáš Kubín 2011 Gy Lovosice, Sady Pionýrů A QD 6,40  656 9,00  410 197  566 92  830  0 2 462
6 Tomáš Tintěra 2011 ZŠ Litoměřice, Ladova 6,92  736 11,20  556 162  450 69  600  0 2 342
7 Jan Valda 2011 ZŠ a MŠ Mšené-lázně B 6,80  717 9,55  446 189  540 59  500  0 2 203
8 Jiří Vodák 2011 ZŠ J.E.P. Libochovice B 6,30  640 13,70  723 79  173 67  580  0 2 116
9 Karel Patík 2011 ZŠ Štětí, Školní B 5,81  565 7,65  320 198  570 58  490  0 1 945
10 Ondřej Šindelář 2011 ZŠ Štětí, Ostrovní 5,95  586 9,95  473 165  460 50  410  0 1 929
11 David Čichovský 2011 ZŠ J.E.P. Libochovice A 6,45  663 9,04  412 169  473 47  380  0 1 928
12 Daniel Kaplan 2011 ZŠ Štětí, Ostrovní 6,00  594 7,15  286 167  466 64  550  0 1 896
13 Matěj Rosypal 2011 ZŠ Štětí, Školní B 5,10  456 5,45  173 217  633 64  550  0 1 812
14 Vítězslav Vans 2011 ZŠ J.E.P. Libochovice A 5,88  576 8,35  366 117  300 64  550  0 1 792
15 Sebastien Brůha 2011 ZŠ Štětí, Školní A 6,43  660 7,65  320 126  330 52  430  0 1 740
16 Ondřej Sláma 2011 Gy Lovosice, Sady Pionýrů 5,68  545 6,90  270 160  443 51  420  0 1 678
17 Jaroslav Stára 2011 Gy Lovosice, Sady Pionýrů 5,40  502 8,09  349 142  383 40  310  0 1 544
18 Petr Šumbera 2011 ZŠ a MŠ Mšené-lázně B 5,55  525 7,60  316 115  293 33  240  0 1 374
19 Miroslav Šindelář 2011 ZŠ a MŠ Mšené-lázně 4,45  356 6,90  270 106  263 56  470  0 1 359

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ivo Kružík 2012 ZŠ Litoměřice, Ladova A QD 6,46  665 12,50  643 263  786 102  930  0 3 024
2 Martin Suchý 2012 ZŠ Litoměřice, Ladova C qJ 6,20  625 8,60  383 184  523 115 1 060  0 2 591
3 Matěj Žák 2012 ZŠ Litoměřice, Ladova C qJ 5,73  553 12,55  646 160  443 71  620  0 2 262
4 Martin Zoula 2012 Gy Lovosice, Sady Pionýrů B 6,37  651 8,70  390 180  510 72  630  0 2 181
5 Pavel Vavruška 2012 ZŠ a MŠ Mšené-lázně B 6,15  617 9,95  473 170  476 68  590  0 2 156
6 Luděk Kormunda 2012 ZŠ Litoměřice, Ladova C 5,80  563 8,10  350 213  620 60  510  0 2 043
7 David Mykulyn 2012 ZŠ Štětí, Ostrovní 5,47  513 3,95  73 208  603 74  650  0 1 839
8 David Homolka 2012 ZŠ Litoměřice, Ladova C 5,58  530 9,55  446 107  266 65  560  0 1 802
9 Martin Tůma 2012 ZŠ a MŠ Mšené-lázně 6,12  613 7,15  286 106  263 52  430  0 1 592
10 Tomáš Ouzký 2012 ZŠ a MŠ Mšené-lázně 6,23  630 6,05  213 112  283 55  460  0 1 586
11 Tomáš Hedánek 2012 ZŠ J.E.P. Libochovice B 6,15  617 6,55  246 92  216 49  400  0 1 479
12 Ivan Okulianka 2012 ZŠ Štětí, Ostrovní 5,38  499 6,80  263 122  316 41  320  0 1 398



 

OK Litoměřice
29.4.2024 Litoměřice

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Marie Martišková 2008 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů qJ 6,55  679 7,40  303 154  423 46  370  0 1 775

Adéla Černá 2008 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů A qJ  0  0 0  0 0  0  0  0

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Barbora Kubínová 2009 Gy Lovosice, Sady Pionýrů A QD 7,61  842 11,25  560 275  826 109 1 000  0 3 228
2 Denisa Svobodová 2009 ZŠ Litoměřice, Ladova A QD 6,64  693 12,05  613 270  810 96  870  0 2 986
3 Monika Nedorostová 2009 Gy Lovosice, Sady Pionýrů A QD 7,37  805 13,45  706 210  610 95  860  0 2 981
4 Anna Limberková 2009 Gy Lovosice, Sady Pionýrů A QD 6,86  726 10,70  523 214  623 98  890  0 2 762
5 Veronika Zoulová 2009 ZŠ Litoměřice, Ladova B qJ 6,50  671 9,80  463 196  563 73  640  0 2 337
6 Ema Týnková 2009 Gy Lovosice, Sady Pionýrů B qJ 6,35  648 8,20  356 193  553 81  720  0 2 277
7 Marie Poráčová 2009 ZŠ Litoměřice, Ladova B 6,35  648 11,58  582 181  513 58  490  0 2 233
8 Veronika Vavrušková 2009 ZŠ a MŠ Mšené-lázně A 4,95  433 10,60  516 229  673 52  430  0 2 052
9 Agáta Pšeničková 2009 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů A 5,94  585 8,28  362 154  423 65  560  0 1 930
10 Aneta Bendová 2009 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů 5,72  551 8,71  390 153  420 62  530  0 1 891
11 Tereza Červenková 2009 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů A 6,16  619 8,34  366 128  336 41  320  0 1 641
12 Sára Kamenická 2009 ZŠ Štětí, Školní 5,63  537 5,70  190 125  326 63  540  0 1 593
13 Kateřina Hellerová 2009 ZŠ Lovosice, Sady pionýrů A 5,12  459 9,37  434 111  280 50  410  0 1 583
14 Eliška Sovová 2009 Gy Lovosice, Sady Pionýrů 5,48  514 6,70  256 143  386 46  370  0 1 526
15 Andrea Kováčová 2009 ZŠ a MŠ Mšené-lázně B 5,20  471 7,15  286 114  290 44  350  0 1 397
16 Lucie Šandová 2009 ZŠ a MŠ Mšené-lázně B 5,20  471 7,65  320 110  276 37  280  0 1 347
17 Izabela Nejmannová 2009 ZŠ a MŠ Mšené-lázně A 4,66  388 7,65  320 134  356 34  250  0 1 314

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Eliška Hrabánková 2010 Gy Lovosice, Sady Pionýrů A QD 6,38  653 11,25  560 242  716 80  710  0 2 639
2 Timea Király 2010 ZŠ Litoměřice, Ladova A QD 5,78  560 11,85  600 275  826 64  550  0 2 536
3 Bára Vernerová 2010 Gy Lovosice, Sady Pionýrů B qJ 6,17  620 11,75  593 204  590 75  660  0 2 463
4 Adéla Daňová 2010 ZŠ Štětí, Ostrovní qJ 6,10  610 8,55  380 234  690 72  630  0 2 310
5 Adéla Ludvíková 2010 ZŠ Litoměřice, Ladova C 5,92  582 8,95  406 201  580 82  730  0 2 298
6 Adéla Pokorná 2010 ZŠ Štětí, Školní B 5,99  593 7,85  333 204  590 83  740  0 2 256
7 Anežka Beranová 2010 Gy Lovosice, Sady Pionýrů 5,60  533 6,95  273 227  666 75  660  0 2 132
8 Lenka Buryánková 2010 ZŠ J.E.P. Libochovice A 6,78  714 9,20  423 170  476 58  490  0 2 103
9 Tereza Sadáková 2010 ZŠ Štětí, Školní B 5,65  540 8,95  406 228  670 53  440  0 2 056
10 Vendula Tesařová 2010 ZŠ Štětí, Školní B 5,80  563 6,15  220 257  766 54  450  0 1 999
11 Daniela Jandová 2010 ZŠ Štětí, Ostrovní 5,30  486 5,65  186 184  523 59  500  0 1 695



12 Adéla Konůpková 2010 ZŠ J.E.P. Libochovice A 5,80  563 7,50  310 163  453 44  350  0 1 676
13 Adéla Vojáčková 2010 ZŠ Štětí, Ostrovní 5,56  526 7,60  316 159  440 48  390  0 1 672
14 Andrea Šišmišová 2010 ZŠ Štětí, Školní A 5,54  523 7,20  290 172  483 43  340  0 1 636
15 Barbora Dziásková 2010 ZŠ Štětí, Školní A 4,95  433 6,00  210 96  230 51  420  0 1 293

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Agáta Landová 2011 ZŠ Litoměřice, Ladova A QD 6,06  603 8,45  373 305  926 98  890  0 2 792
2 Zuzana Tupá 2011 ZŠ Litoměřice, Ladova A QD 6,82  720 12,70  656 232  683 78  690  0 2 749
3 Adéla Černá 2011 Gy Lovosice, Sady Pionýrů B qJ 6,27  636 7,70  323 323  986 86  770  0 2 715
4 Emílie Vondráčková 2011 ZŠ Litoměřice, Ladova B qJ 5,90  579 11,15  553 233  686 95  860  0 2 678
5 Klára Fuhrmannová 2011 ZŠ Litoměřice, Ladova B 6,35  648 9,57  448 240  710 73  640  0 2 446
6 Veronika Julie Marešová 2011 ZŠ Štětí, Ostrovní 6,08  606 9,80  463 202  583 63  540  0 2 192
7 Klára Řeháčková 2011 ZŠ J.E.P. Libochovice A 5,54  523 6,78  262 310  943 55  460  0 2 188
8 Štěpánka Pauzrová 2011 ZŠ Štětí, Ostrovní 5,75  556 8,45  373 243  720 45  360  0 2 009
9 Amálie Svobodová 2011 ZŠ J.E.P. Libochovice A 6,02  597 7,97  341 186  530 59  500  0 1 968
10 Tereza Pavlousková 2011 ZŠ Štětí, Školní 6,25  633 7,35  300 174  490 57  480  0 1 903
11 Anna Kylíšková 2011 ZŠ J.E.P. Libochovice B 5,43  506 7,75  326 261  780 38  290  0 1 902
12 Nikola Netušilová 2011 ZŠ Štětí, Ostrovní 5,58  530 7,25  293 185  526 62  530  0 1 879
13 Denisa Phillipová 2011 ZŠ Štětí, Školní B 5,40  502 6,35  233 242  716 46  370  0 1 821
14 Ella Ungerová 2011 ZŠ J.E.P. Libochovice B 5,33  491 4,65  120 182  516 76  670  0 1 797
15 Jovana Mitreska 2011 ZŠ Štětí, Školní A 5,38  499 6,84  266 203  586 51  420  0 1 771
16 Zuzana Grešíková 2011 Gy Lovosice, Sady Pionýrů 5,70  548 5,60  183 194  556 54  450  0 1 737
17 Barbora Hlaváčková 2011 ZŠ a MŠ Mšené-lázně A 6,50  671 9,00  410 124  323 41  320  0 1 724
18 Lucie Liscová 2011 ZŠ Štětí, Školní A 4,59  377 6,90  270 150  410 72  630  0 1 687
19 Eliška Kejvalová 2011 ZŠ a MŠ Mšené-lázně B 6,10  610 5,60  183 120  310 55  460  0 1 563
20 Ema Žamberská 2011 Gy Lovosice, Sady Pionýrů 5,55  525 5,95  206 144  390 53  440  0 1 561
21 Patrície Pěkná 2011 ZŠ Litoměřice, Ladova C 5,17  466 6,45  240 130  343 44  350  0 1 399
22 Alžběta Koutová 2011 ZŠ a MŠ Mšené-lázně A 5,16  465 7,30  296 106  263 45  360  0 1 384

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Žáková Nikola 2012 ZŠ Litoměřice, Ladova C qJ 5,92  582 9,20  423 164  456 75  660  0 2 121
2 Eliška Jurmannová 2012 ZŠ Litoměřice, Ladova C qJ 5,98  591 6,60  250 174  490 83  740  0 2 071
3 Anna Slavíková 2012 Gy Lovosice, Sady Pionýrů B 6,37  651 8,70  390 173  486 56  470  0 1 997
4 Klára Havlíčková 2012 ZŠ J.E.P. Libochovice B 6,10  610 6,20  223 140  376 42  330  0 1 539
5 Karolína Urbanová 2012 ZŠ a MŠ Mšené-lázně B 5,75  556 6,10  216 110  276 56  470  0 1 518
6 Julie Voslářová 2012 ZŠ J.E.P. Libochovice B 5,25  479 5,10  150 132  350 47  380  0 1 359
7 Magda Kratochvílová 2012 ZŠ Štětí, Ostrovní 5,30  486 5,10  150 143  386 35  260  0 1 282


